
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS VANAGUP?S G., PALANGOS M.,
PALANGOS M. SAV., 27.59 M2 PLOTO, 1 KAMBARIAI

105 000 €  (3 805.73 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
27.59 m

2

Aukštas
1/4

Kambariai
1

Kaina: 105 000 € (3 805.73 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2007
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Šviesus ir erdvus 28 kv.m. butas su balkonu ir puikiu išplanavimu. Virtuvė sujungta su svetaine, suteikianti
patogumą ir erdvės jausmą. Kokybiška namo statyba užtikrina patikimumą ir ilgaamžiškumą.
Šis butas nebuvo nuomojamas, tačiau būtų puikus pasirinkimas trumpalaikės nuomos verslui su greitu ir
užtikrintu atsipirkimu. Pirmaujantis pasirinkimas, kurį verta apsvarstyti!

=======================================
PRIVALUMAI:
• KOKYBIŠKA STATYBA – NAMO PROJEKTAS YRA GAVĘS NT ASOCIACIJOS PRIZĄ UŽ GERIAUSIĄ LIETUVOS METŲ
PROJEKTĄ – ANTRI NAMAI;
• FUNKCIONALIAI IŠPLANUOTAS;
• BUTAS ŠILTAS IR ŠVIESUS;
• MAŽI MOKESČIAI;
• IKI BALTIJOS JŪROS TIK 8 MIN. PĖSČIOMIS;
• ERDVUS (8 KV. M.) BALKONAS;
• KRUOPŠČIAI PRIŽIŪRIMA NAMO TERITORIJA IR LAIPTINĖS;



• PARDUODAMAS SU VISAIS ESAMAIS BALDAIS IR BUITINE TECHNIKA;

=======================================
BENDRA INFORMACIJA:
• Šildymas: centrinis - kolektorinis su autonominiu reguliavimu;
• Erdvios laiptinės;
• Rakinama laiptinė, telefonspynė;
• Nemokamos parkavimo vietos gatvėje prie namo;
• Sandėliukas dviračiams ar kitai laisvalaikio įrangai laikyti už papildomą mokestį + 5.000Eur.
=======================================
VIDAUS ĮRENGIMAS:
• Plastikiniai 3 kamerų langai;
• Grindys - medinės parketlentės;
• Kokybiški baldai;
• Vonios kambarys - pilnai įrengtas;
• Sienos – dažytos;

======================================
IKI BALTIJOS JŪROS PAPLŪDIMIO - VOS 8 MIN SUTVARKYTAIS TAKAIS PER PUŠYNĄ !
- Iki jūros 500 metrų;
- Šalia dviračių takas;
- Šalia autobusų stotelė - dažnas kursuoja autobusai link miesto centro.

Jei ieškote naujo būsto sau ar investicijai, būtinai susitikime apžiūrai.
Skambinkite ir pasikalbėkime.
Linkėjimai, Ingryda 8 685 38414 Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų
internetiniame puslapyje www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37068538414
Susisiekti el.paštu: ingryda.grusniene@capital.lt






